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NAJBLIŻSZA

XXVI LICYTACJA BIBLJOFILSKA
dla członków T-wa i zaproszonych gości

licytacyjny i służy zarazem jako zaproszenie.

ODBĘDZIE SIĘ W SOBOTĘ DNIA 12 MAJA W SALI SEKCJI 

KULTURY ZARZĄDU MIEJSKIEGO MIASTA STÓŁ. WARSZAWY, 

WARSZAWA HIPOTECZNA 8, POCZĄTEK O GODZ. 5 PO POL.. 

Numer niniejszy „ Wiadomości Bibljofilskich" zawiera katalog

WARUNKI LICYTACJI
Ceny, podane w katalogu, są cenami wywołania.
Podwyższać należy cenę: przy cenie wywołania do zł 5 najmniej o 20 gr, przy 

cenie wywołania od 5 do 20 zł. o 50 gr., powyżej 20 zł. o 1 zł.
Do ceny nabycia dolicza się 10%.
Za stan książek licytowanych T. B. P. nie odpowiada, dostrzeżone braki zazna­

czono w katalogu.
Książka, rycina i t. d. staje się własnością nabywcy po uiszczeniu całkowitej 

należności. Nabywcy powinni w dniu licytacji wpłacić połowę należności. Przedmioty 
niewykupione w ciągu 10 dni po licytacji uważa się za niesprzedane, a wpłacony 
zadatek przechodzi na rzecz T. B. P. Na prowincję uskutecznia się wysyłkę tylko za 
zaliczeniem pocztowem. W zamówieniach listownych należy podać najwyższą cenę 
zaofiarowaną; podanie ceny, oznaczonej w katalogu, nie wystrcza.

Zamówienia należy kierować p. a.: Towarzystwo Bibljofilów Polskich w Warszawie, 
ulica Hipoteczna 8, I piętro.

Przeglądać książki i inne przedmioty, przeznaczone na licytację, można w lokalu 
T. B. P. w dzień licytacji w godzinach 10 r. — 1 po poł.

Prowadzący licytację może nie trzymać się kolejności numerów katalogu.
Jeżeli licytacja odbywa się według pewnej kolejności grup katalogowych, uczest­

nicy otrzymują plan tej kolejności na miejscu, przed rozpoczęciem licytacji.

UWAGA: ZMIANA ADRESU KOMISJI LICYTACYJNEJ T. B. P. W WARSZAWIE: 
OBECNIE UL. HIPOTECZNA 8, WYŁĄCZNIE W GODZINACH OD 17-19



Dnia 4 marca b. r. Tow. Bibljofilów Polskich w Warszawie poniosło 
niepowetowaną stratę z powodu przedwczesnej śmierci swego czynnego 
członka, zapalonego bibljofila, przewodniczącego Komisji Licytacyjnej 
naszego T-wa, ś. p. Kazimierza Janusza Dołęgi Ossowskiego, radcy Naj­
wyższej Izby Kontroli Państwowej.

Urodzony dn. 4 marca 1885 r. w Piotrkowie, po ukończeniu w 1906 r. 
nauk średnich w Warszawie, wstąpił na uniwersytet w Krakowie na studja 
prawnicze.

Gorący patrjota, od wczesnej młodości uczestniczył w nielegalnych 
organizacjach walczących z caratem. W r. 1905 brał czynny udział w wal­
ce młodzieży naszej o szkołę polską. Ścigany przez władze rosyjskie, 
rnusiał szukać schronienia za granicą. Po powrocie, na skutek amnestji, 
w r. 1913 do kraju, poza pracą zarobkową, zawsze znajdował czas na 
działalność społeczną oraz na zbieranie książek, zwłaszcza z zakresu 
heraldyki i sztuki, na co nie szczędził swoich skromnych środków.

Od r. 1926 należał do Tow. Bibljofilów Polskich w Warszawie i tutaj 
zjednał sobie zasłużoną opinję zamiłowanego bibljofila, serdecznego 
i uczynnego kolegi, zawsze pełnego szczerego optymizmu i humoru oraz 
członka nieskazitelnego charakteru i gołębiego serca.

Cześć Jego świetlanej pamięci!
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KATALOG ANTYKWARSKI
DRUKI XV — XVIII W.

1. Camoens L. La Lusiade poema 
'heroique. T. I—II, z 10 mdź. Paris, 1776 
•sk. ze złoć. (egz. p. zachow.). zł. 5.—

2. Cicero M. T., De officiis, de ami-
citia et de senectute. Paris, Renouard, 
1796. 4°. sk. ze złoceniami, (egz. pięknie 
zach.). zł. 15.—

3. Curicke R„ Commentarius iuridi-
co-historico-politicus. Dantisci, G. For­
ster, 1652, z piękn. frontisp. opr. (egz. 
pięknie zach.). zł. 5.—

4. Declaratia nowego Prawa Con- 
faederatiey (którego się Panowie Ewan­
gelicy domagają, którym sposobem Con- 
faederatia do Polski weszła), b. m. dr. 
(1615). 4°, knl. 6. opr. (b. rzadkie).

zł. 15.—
5. Długosz J., Vita S. Stanislai. Kr., 

Haller, 1511. (brak tytułu). zł. 20.—
6. Doeueren G., van, Specimen ob- 

servationum academicarum ad monstro- 
rum historiam. Groningae, 1765, sk. z 5 
tabl. rycin, (egz. pięknie zach.). zł. 5.-—

7. Duhamel du Monceau, Sposób ro­
bienia węgłów czyli sztuka węglarska. 
W., Gróll, 1789. Z 1 tab. ryc. zł. 30.—

8. Grammatyka albo krótki i łatwy 
sposób nauczenia się ięzyka włoskiego. 
W., Gróll, 11782. (egz. pięknie zach.).

zł. 6.—
9. Janocki D., Janociana.T. I - II.

W., Gróll, 1776. Tazem opr. (egz. dobrze 
zach.). zł. 10.—

10. Kamieński A., Przyjaźń patryo-
tyczna. W., Gróll, 1772. płsk. (egz. pięk­
nie zach.). zł. 4.—

11. (Katarzyna II). Ustawy na gu­
bernie Państwa Cało - Rossyjskiego, Mo­
skwa. 1775. sk. (karta tyt. u dołu uszk.

zł. 2.—
12. Krasicki I., Statysta, komedya

w 3 aktach. W., Gróll, 1780. (egz. dobrze 
zach.). zł. 4.—

13. Leszczyński S., Oeuvres du phi-
losophe bienfaisant. T. I — II. Lipsk. 
1764. płsk. zł. 4.—

14. Lettres a une illustre morte. 
decedee en Pologne. Paris, 1771. płsk.

zł. 2.—
15. Mackenzie J., Sztuka utrzyma­

nia zdrowia y oney historya. Win., 1769 
płsk. (egz. p. zachow.). zł. 2.—

16. Miechowita, Chronica Polono-
rum. Cracoviae„ Vietor, 1521. 4°. sk.
(frontispis nieco uszk.). zł. 15.—

17. Montesąuieu. Considerations sur 
les causes de la grandeur des Romains. 
T. I — II, Paris, 1793. z ryc. zł. 2.—

18. Piramowicz G., ks., Dykcyonarz
starożytności dla szkół narodowych. W., 
Gróll. 1779. opr. zł. 3.—

19. Płata woyska y chleb zasłużo­
nych to iest taryffy, kwart, hyberny, po- 
głownego, łanowego y inne przydatki, b. 
m. dr. 1771. płsk. (rzadkie). zł. 7.50

20. Prikłady kako piszutsia komple­
menty raźny je na niemieckom jazy kie to 
jest’ pisania od potentatów k potenta- 
tam pozdrawitelnyje i sażaletelnyje i i- 
nyje takożde mieżdu środników i priate- 
lej. Moskwa, 1708. 8°. sk. (rzadkie).

zl. 25.—
21. Seneca A., Tragoediae. Am- 

stelodami, 1676, z pięknym frontspi- 
sem. — L. An. Senecae mors et ultima 
verba. Lipsiae, 1664. z frontisp. razem 
opr. w sk. (egz. pęknie zach.). zł. 5.—

22. Septuaginta graves et arduae
rationes ob quas Regem Poloniae... in 
Hungaria, Bohemia... implicentur. W., 
1619, 4°. opr. zł. 10.—

23. Skarga P., Discurs na Confoe-
deracią. Kraków, 1607. 4°. knl. 10. opr. 
(wyd. I, b. rzadkie). zł. 20.—

24. Sługa Pani, opera w 2 aktach
z franc. przetłomaczona y na teatrom 
warszawskim reprezentowana. W., Du- 
four, 1780. zł. 2.50

25. Starowolski S., ks., Wieniec nie- 
więdnieiący Przeczystey P. Mariey. Kra­
ków, Cezary, 1649. Fol. sk. zł. 10.—

26. Symeon de Cremona., Postilla
super euangeliis et epistolis omnium do- 
minicalium. Reuttingen, 1484. Fol. obie 
części razem opr. w sk. (egz. pięknie 
zach.). zł. 30.—

27. Wiadomość ciekawa... o skut­
kach y mocy zbóż wszelkich, iarzyn, y 
ziół różnych, tak ogrodowych, iako y 
polnych. Zamość, Akademicka, 1772.

zł, 5.—
28. Wielądek W. W., Heraldyka

czyli opisanie herbów. Tom I. Część I. 
W., P. Zawadzki, 1792. płsk. (egz. p. 
zach.). zł. 8.—
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DRUKI XIX — XX W.

29. Albertrandy J„ Panowanie H.
Welezyusza i Stefana Batorego. Kr., 1860. 
płsk. zł. 3.—

30. Arctowski H., Materyały do bib­
liografii prac naukowych polskich. W.
1897. zł. 2.—

31. B. J. K., Wspomnienie o półwie- 
kowem istnieniu księgarni J. B. Lange w 
Gnieźnie. Gniezno, b. r. z ilustr. zł. 3.50

31a. B. S., Rozbiór pisma J. Łep- 
kowskiego p. t. „Przegląd zabytków 
przeszłości w okolicach Krakowa", Bo­
chnia, 1861. zł. 3.—

32. Baliński M., Historya Polska.
W„ 1844. płsk. zł. 2.—

33. Bandtkie K. W., Numizmatyka
krajowa. T. I — II. W., 1839-1840, ra­
zem opr. w płsk. Z 65 tabl. monet, (egz. 
pięknie zach.). zł. 30.—

34. Bartoszewicz J., Arcybiskupi
gnieźnieńscy, prymasi Rzeczypospoltej, 
i warszawscy prymasi Królestwa Pol­
skiego. Wizerunki z Galerji Łowickiej. 
W., 1864. Z frontispisem i 87 portretami 
lit. (egz. pięknie zach.). zł. 30.—

35. Bartoszewicz JKościoły war­
szawskie rzym.-kat. pod względem hi­
storycznym W., 1855. płsk. Z drzew. M. 
Starkmana. (egz. pięknie zach.), zł 15.—

36. Batowski Z., Norblin. Lw., 1911. 
płt. Z 147 ilustr. (piękny egz.). zł. 12.—

37. Bąkowski K., Teatr krakowski 
1780 — 1815. Kr., 1907. z ilustr. zł. 1.50

38. Beck C. H., Catalogue of the W.
P. Wilstach Collection. Philadelphia, 
1900. opr. z liczn. ilustr. zł. 3.50

39. Belles femmes de Paris et de la 
province. Deuxieme serie. Paris, 1841. sk. 
(z b. liczn. lit. postaci kobiecych). -

zł. 5.—
40. Bersohn M,, O rytownikach 

gdańskich. W., 1887. (p. egz.). zł. 2.—
41. Bikowskij L., Zamitki pro czes­

ku bibljografju. Podebradi, 1927. (li- 
togr.). zł. 6.—

42. Birkina N., Bibljotecznij kores­
pondent i joho rabota. Kijw, 1929.

zł. 3.—
43. Bodę W., Die Italienischen

Hausmóbel der Renaissance. Leipzig. b. 
r. płpłt. z 100 ryc. zł. 5.—

44. Bodę W., Die Meister der Hol- 
landischen und Vlamischen Malerschu- 
len. Leipzig, 1921. płprg. (z liczn. ilustr).

zł. 10.—
45. Bodę W., Rembrandt und seine 

Zeitgenossen. Leipzig, 1907, opr. zł. 3.—
46. Bodnarskij B. S., Bibljografi- 

czeskaja kłassifikacja. Obszczyj obzor 
i desiaticznaja sistema. Moskwa, 1919.

zł. 3.50
47. Bodnarskij B. S., Kłassifikacja 

municipalnoj literatury po meźdunarod- 
noj desiaticznoj sistemie. Moskwa, 1918.

zł. 3.50
48. Bodnarskij B. S., Suszcznośt de­

siaticznoj bibljograficzeskoj kłassifikacji. 
Moskwa, 1915. zł. 3.50

49. Boehn M., Miniaturen und Sil- 
houetten Miinchen 1917. opr. z ilustr.

zł. 5.—
50. Boretti E., Widoki stron rodzin­

nych A. Mickiewicza. W., 1900. zł. 1.50
51. Bożerjanow 1. NIstoriczeskij

oczerk russkawo knigopeczatnawo dieła. 
Petersburg, 1895. zł. 3.—

52. Breżgo B., Muzea witebskie. W.,
1926. zł. 3 —

53. Broichsteiten H., Eheleute und 
Kirchenleute. Berlin, b. r. opr. (erotica).

zł. 3.50
54. Briickner A., Dzieje języka pol­

skiego, I wyd. Lw., 1906. z 128 ilustr. 
płt. zł. 4.—

55. Bruckner A., Taniec Rzeczypo­
spolitej polskiej. Kr., 1899. (odb. w 100 
egz.), zł. 2.—

56. Budzyński M., Wspomnienia ;z
mojego życia w r. 1860. T. I — II. Pzn., 
1880, z portr. autora. zł. 5.—

57. Chlędowski K., Rzym (Ludzie
Baroku). Lw., 1912. żł. 10.—

58. Chmiel A., Domy krakowskie.
Cz. I. (ulica Floryańska). Kr., 1917, z 
ilustr, zł. 2.—

59. Chmiel A., Godła rzemieślnicze
i przemysłowe krakowskie od połowy 
XIV w. aż do XX w. Kr., 1922. z 8 ryc. 
w tekście i 121 na tabl. zł. 5.—

60. Chmielewski P„ Historya litera­
tury polskiej. Tom I (więcej nie wyszło 
w tem wydaniu) z 41 Tabl. i 487 ryc. 
Lw. 1914, płt. zł. 5.—

61. Christiansen B., Filozofja sztu­
ki. W., 1914, opr. zł. 2.50
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62. Cichocki W., Papiernictwo. Z 20 
rys. w tekście, planem maszyny, tabl. ko­
lorową i 27 próbami papieru. W., 1922.

zł. 5.—
63. Crane W., Von der Dekorativen

Illustration des Buches in alter und 
neuer Zeit. z wieloma ilustr. Leipzig, 
1901,. płt. (p. egz.). zł. 5.—

64. Czacki T., Zbiór ciekawy XIV
tablic numizmatycznych. Wilno, 1844. płsk. 
(brak portretu Czackiego). zł. 10.—

65. Czarnowski J., Dwaj Zygmunci 
Jagiełłom czyli Polska w pierwszej po­
łowie XVI w. Cz. I—II. W., 1859. płsk. 
Z 4 portr. (egz. pięknie zach.). zł. 6.—

66. Czarnowski JStanisław Le­
szczyński i Polska w pierw. połowie 
XVIII w. z 2 ryc. T. I — II. W'., 1858, 
płsk (piękny egz.). zł. 7.—

67. Czaykowski A„ Niektóre poezje.
W., 1841. zł. 2.50

68. Czołowski A., Zabytki krakow­
skie w Szwecji, Kr., 1902. zł. 3.50

69. Dante A., Boska Komedja tłom.
J. Korsaka. W., 1860. sk. z wyć. z 16 
ilustr. zł. 7.—

70. Depner W., Wycieczka koleją
wiedeńską, z ilustr. i 3 mapkami. W., 
1904. zł. 1.50

71. Diderot D., Jakob und sein
Herr. T. I — II. Miinchen, 1911, płsk. 
(egz. nowy), erotica. zł. 3.—

72. Dobrzycki J., Śląska wytwór­
czość ceramiczna w XVIII w. Kr., 1924.

zł. 3.50
73. (Drezno). Die Meisterwerke der 

Kónigl. Gemalde - Gallerie zu Dresden 
Miinchen, b. r. płt. (z 223 ilustr.).

zł. 5.—
74. Drużbacka E., Poezje. T. I — II. 

Lipsk, 1837, razem opr. w płsk. z popier­
siem autorki (egz. pięknie zach.). zł. 2.50

75. Dubiecki M., Towarzystwo strze­
leckie krakowskie, Kr., 1902. z ilustr.

zł. 2.50
76. Dzieduszycki M., Piotr Skarga

i jego wiek. T. I —• II, z ryc. Kr., 1850, 
płsk. (piękny egz.). zł. 10.—

77. Dzieduszycki M„ Zbigniew O-
leśnicki. T. I — II. Kr., 1853, płsk. (pię­
kny egz.). zł 8.—

78. Eljasz Radzikowski S., Styl Za­
kopiański. Kr., 1901, z ilustr. zł. 3.50

79. Eljasz Radzikowski W., Ubiory 
w Polsce i u sąsiadów. Kr., 1879-1905, 
z liczn. ryc. płpłt. (egz. pięknie zach.).

zł. 15.—

80. (Ewangelje), Die vier Ewange- 
lien und die Offenbarung St. Joannis 
mit 25 Abildungen nach den Holzschnit- 
ten des Meisters Albrecht Diirer. Berlin, 
1920. 4°. opr. (pięknie wyd. facsimile).

zł. 25.—
81. Essenwein A., Die mittelalterłi-

chen Kunstdenkmale in der Stadt Kra- 
kau. Leipzig, 1869, płt. z licznemi ryc. w 
tekście i z 80 tabl. rycin, (egz. pięknie 
zach.). zł. 50.—

82. Fabriczy C., Medaillen der ita-
lienischen Renaissance. Leipzig, b. r. opr. 
Z 181 ryc. zł. 5.—■

83. Fajans M„ Kwiaty i poezje. Wyd. 
2-ie. W„ 1883. opr. (litogr., z piękn. ilustr. 
kolor., rzadkie, egz. p. zach.). zł. 5.—

84. Feldman IV., Deutschland, Po- 
len und de Russische Gefahr. Berlin, 
1915. zł. 2.—

85. Fredro A., Komedje T. I—>IV.
W., 1898. zł. 4.—

86. (Fredro A.) P...mira, królowa b...- 
lomanji. Tragedja w 3 aktach. Wiedeń, 
1920. Z 35 ilustr. Berezowskiej i Mackie­
wicza. (wyd. jako rękopis, b. rzadkie).

zł. 35.—
87. Fuchs E., Sittengeschichte. T. I —

IV. (Renaissance, 2 t„ Die galante Zeit 
1 t. i Das biirgerliche Zeitalter 1 t.). Mo­
nachium, 1909 — 1912. płt. Z 223 tablicami 
i 1624 ryc. zł. 100.—

88. Gajewski F., Pamiętniki (1802 — 
1831). T. I — II. Pzn., b. r. z 4 ilustr.

zł. 3.50
89. Gawarecki W. H., Oporowo. Wspo­

mnienie historyczne (wyc. z „Kalendarzy­
ka Politycznego"), z widokiem zamku w 
Oporowie (lit.). zł. 2.—

90. Gawarecki W. H., Wiadomość o
zamku w mieście Ciechanowie. Z lit. wi­
dokiem Zamku. (Wyc. z „Kalendarzyka 
Politycznego"). zł. 2.—

91. Gawiński A., Józef Buchbinder
polski malarz religijny. W., 1910, z 43 
repr. zł. 2.50

92. Gawroński-Rawita F., Rok 1863 
na Rusi. T. I—II. Lw., 1902. płt. (p. egz.)

zł. 4.—
93. Gieysztor J| Pamiętniki z lat 

1857—1865. T. I—II. Win. b. r. zł. 5.—
94. Gift H., Catalogue to the Metro- 

politan Muzeum of Art. in New-York. 
New-York, 1906. (z licz, ilustr.). zł. 4.—

95. Gloger 7,., Słownik rzeczy pol­
skich. Kr., 1896. płt. zł. 3.50
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96. Goldstein M., Einiges iiber óffen-
triche Miinz-und Medaillen Sammlungen 
in Lemberg. Bruxelles, 1910. zł. 3.—

97. Gołębiowski Ł., Opisanie War­
szawy. W., 1827. z 7-ma ryc. i mapą (egz. 
pięknie zachow. w oryg. okł.). zł. 7.—

98. Gołębiowski S., Czasy Zygmunta
Augusta. T. I—II. Win., 1851, płt. (z pod­
pisem autora). zł. 3.—

99. Gomulicki IV., Piękno Warsza­
wy, płsk. czerw, z ilustr. (piękny egz.).

zł. 10.—
100. Gomulicki W., Warschau, z 58 

ryc. w pięknej opr. płsk.
zł. 10.—

101. Górska P., O Chełmońskm. W.
1932, płt. z ilustr. (p. egz.), zł. 2.50

102. Górski K., Wojna Rzeczypospo­
litej. Polski z Turcją w 1. 1672 i 73. W. 
1890. zł. 2.50

103. Hippel T., Uber die Ehe. Lepzig,
1911, płt. (egz. nowy). zł. 2.50

104. Horacy, Poezje, przekł. M. Fi­
jałkowskiego. T. I—II. Wrocław, 1818, 
płsk. (egz. pięknie zach.) zł. 3.50

105. Hbtzsch O., Die Vereinigten Sta-
aten von Nordamerika. Z 111 ryc. Bie- 
lefeld, 1904, płt. zł. 3.-

106. Huysmans J. K., Geheimnisse 
der Gotik 3 Kirchen und 3. Primitive. 
Miinchen. 1918, płsk. z ilustr. zł. 5.—

107. llges W., M. von Munkacsy. 
Bielefeld, 1899, płt. (z 121 ilustr.). zł, 3.—

108. J. B., Kościół ś. Mikołaja w
Końskich, (ryc. z „Kalendarzyka Poli­
tycznego"). W., 1847, z widokiem kościo­
ła (lit.). zł. 2.—

109. Jakubowski Jan, Tomasz Ma­
kowski, sztycharz i kartograf nieświeski. 
W., 1923. zł. 3.—

110. Jakubowski Józef, Wyjątki z
dzienników paryskich tyczące się religji 
i wielu innych uczonych, ciekawych i in­
teresownych artykułów. T. I—II. W., 
1813. ' zł. 5.—

111. Jaworski F., Ratusz Lwowski.
Lw., 1907, z 21 ryc. zł. 1.50

112. Jeziorański F., Papier i jego
znaczenie, Kielce 1929, (egz. na pap. 
czerp.). zł. 6.—

113. Jeleński J., Dworacy żydów.
Przypisek do kwestji żydowskiej. W., 
1878. ’ zł. 2.—

114. Jeske-Choiński T., Co żydzi ro­
bili w Polsce. W., 1918. zł. 2.—

115. Justi L., Die Italienische Male- 
rei des XV Jahrhunderts. Berlin, b. r. 
płsk. ze 192 repr. obrazów, egz. d. za­
chow. zł. 12.—

116. Kaczkowski S., Krzyżacy i Pol­
ska. Wspomnienie historyczne. Pzn., 
1845. zł. 2.—

117. Kahn G., Augustę Rodin (z 54 
reprod. i 1 ryc.). Berlin, b. r. zł. 5.—

118. Kahn G„ Felicien Rops. z 1 ryc., 
3 kolor, tabl. i 46 reprod. Berlin, b r.

zł. 5.—

119. Kalendarzyk krakowski na rok
1812. Kraków, 1812. Z widokiem Krakowa 
oraz z 30 figurami kolor. Wojska Pol­
skiego na 5 tablicach. (Stachowicz del., 
Langer sc.), opr. (rzadkie). zł. 20.—

120. Kalendarzyk polityczny, chro- 
nol. i histor. na rok 1808. Warszawa płsk.

zł. 2.—
121. Kiliński J., Pamiętnik. Lw., 1894.

zł. 1.50
122. Karamyszew J., Kratkija isto- 

riczeskija świedienja o peterburskich ti- 
pografjach s 1711 goda. Petersburg, 1895.

zł. 3.—
123. Karłowicz J„ Poradnik dla 

zbierających rzeczy ludowe. W., 1871.
zł. 3.—

124. Karpiński F., Dzieła. T. I—II. 
z popersiem autora. Lipsk, 1835/36. zazem 
opr. w płsk. (egz. pięknie zach.).

zł. 3.50'
125. Katalog pierwszej wielkiej wy­

stawy sztuki polskiej w Krakowie w 
1887 r. Kr„ 1887. zł. 3 —

126. Kehrer H., Francisco de Zurba- 
ran. Miinchen, 1928, opr. (z 87 ryc.).

zł. 7.50
127. Klaczko J., Wieczory florenc­

kie., W., 1908. z portr. autora, płt. (egz. 
p. zach.). zł. 3.50

128. Klein F., Alfons Karpiński, syl­
wetka, Kr., 1916, z ryc. kolor. zł. 2.—

129. Klein F., Stary Kraków. (Roczn. 
Krak. T. XVII), Kr., 1916. Z liczn. ilustr.

zł. 5.—

130. Klein R., Felicien Rops, z 5 kolor-
ryc. i 48 ilustr. zł. 6.—

131. Klonowicz F. S., Dzieła, T. I—II, 
Lipsk, 1836. opr. razem w płsk. z popier­
siem Klonowicza, (egz. pięknie zach.).

zł. 3.—
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132. Klukowski Z., Traktat wieczno
trwałej przyjaźni sub auspiciis Bibliophi- 
lorum zawarty przy... wesołych Hymepe- 
usza orgnach... P. Kazimierza Lewickiego... 
y... P. Janiny Chmieleńskiej... skonklu- 
dowany. amość, 1927 (curiosum bibliof. 
w 35 egz. odb.). . zł. 12.—

133. Knackiuss H„ Murillo, z 79 re-
prod. i 4 kolor, ryc. (Kiinstler Monogra- 
phien X). Bielefeld. 1919. zł. 3.—

134. Kniaźnin F. D., Dzieła T. I—VI. 
Lipsk, 1837. opr. w 3 t. w płsk. z portre­
tem autora (egz. pęknie zach.). zł. 5.—

135. Kochanowski JDzieła. T. I—
III. Lipsk, 1835, razem opr. w płsk. z po­
piersiem J. Kochanowskiego, (egz. pięk­
nie zach.). zł. 3.50

136. Koleżak W., Powiśle Warszawy. 
W., 1901, płpłt. (egz. p. zachow.). zł. 3.—

137. Komornicki S., Ołtarz renesan­
sowy w Zatorze. Kr., 1913. 2 ilustr.

zł. 1.50
138. Konarski K., Pałac Briilhowski 

w Warszawie. W., 1915, płt. z ilustr.
zł. 2.—

139. Kot J., Wielkanocny numer
„Życia" w układzie S. Wyspiańskiego 
(z dodatk.). zł. 2.—

140. Kożmian S., Rzecz o roku 1863.
Wyd. 2-ie. T. I—II. Kr., 1896. zł. 3.50

141. Krajewski F., Xiądz Kordecki
w obronie Częstochowy w r. 1655. W. 
1860. płt. z 4 ryc. zł. 3.—

142. Kraków, jego kultura i sztuka 
(Rocznik Krakowski T. VI). Kr., 1904 
płt. z licznemi ryc. (egz. pięknie zach.).

zł. 15.—
143. Krasicki I., Dzieła. T. I—X. 

Lipsk, 1834/35. Opr. w 5 t. w płsk. z por­
tretem autora (egz. pięknie zach.).

zł. 7.5C
144. Krasicki I., Dzieła poetyckie.

T. I—III. W., 1803, płsk. (egz. d. zachow.) 
zł. 4.—

145. Kremer JGrecya starożytna i
jej sztuka, zwłaszcza rzeźba. Pzn., 1868. 
płsk. zł. 2.—

146. Krzyżanowski W., Katedra płoc­
ka i jej biskupi. Płock, 1877. zł. 2.—

147. Kubala L., Stanisław Orzechow­
ski, Lw„ 1906, płt. z 46 ilustr. (piękny 
egz.). zł. 3.50

148. Kurowski, ks., Wiadomość hi­
storyczna o kościele, kollegium i innych 
gmachach należ, dawniej do XX. Jezu­
itów Warszawskich, z ryc. W„ 1836 
(rzadkość). zł. 5.—

149. Kutrzeba S. i J. Ptaśnik. Dzieje 
handlu i kupiectwa krakowskiego. (Roczn. 
krak. T. XIV). Kr., 1912. Z liczn. ilustr.

zł. 5—
150. Kwartalnik historyczny. Rocznik

XXX (1915). Lw., 1915, płt. (sporo ma- 
terjału herald.). zł. 3.—

151. Lam S. Książka wytworna
W., 1922. (czerp, pap.). zł. 7.—

152. Lam S., Le livre polonais au 
ąuinzieme et seizieme siecle W., 1923, 
z ilustr. (egz. nierozc. na pap. czerp.).

zł. 20.—
153. Langer F., Die goldene Venus.

Berlin, b. r. opr, zł. 2.—

154. Lantier E. F. Podróże Antenora
po Grecji i Azji, z wiadom. o Egipcie. T. 
I—V. z ryc. Kr., 1808 płsk. zł. 5.—

155. Lauterbach A., Warszawa. W., 
1925, z 166 ilustr. (egz. nierozcięty).

zł. 3.50
156. Lebedew A. N., Nadpisi na sta- 

rinnych knigach. Moskwa, 1895. zł. 3.—
157. Lecture d‘une mere a ses filles

ou contes a l‘usage des jeunes dames qui 
entrent dans le monde. T. I—IV. Paris, 
1818,- opr. w sk. ze złoć. zł. 5.—

158. Lelewel J., Dzieje Polski, które
stryj synowcom swoim opowiadał. Wyd. 
3-cie. W., 1859. płsk. z 12 mapkami i tabl. 
geneolog. zł. 3.—

159. (Lelewel J.), ś. p. Joachim Le­
lewel, Bruxella, 1861. zł. 3.—

160. Lepszy L., Lud wesokłów w
dawnej Polsce. Kr., 1899. zł. 2.—

161. Libonis L., Styl w sztuce czystej
i stosowanej, objaśnienia i rysunki (styl 
gotycki). W., 1903. zł. 2.—

162. Lisiecki A., ks., Kolportaż po­
żytecznych pism i książek. Pzn., 1909.

3.—
163. Liibke - Semrau. Grundriss der

Kunstgeschichte. T. I—V. Esslingen, 1908, 
1913, płt. Z 96 ryc. na oddzielnych plan­
szach i z 2537 ryc. w tekśce. (egz. pięk­
nie zachowany). zł. 50.—

164. Łazarewskij I., Średi kollekcjo-
nercw. Petersburg, 1922. zł. 5.—

165. Łepkowski JSztuka, zarys jej 
i dzieje. Kr., 1872, (z 104 drzew I.

zł. 3 —
166. Łepkowski JO tradycjach na­

rodowych. Kr., 1922. zł. 3.-—
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167. Łuskina E., W .obronie piękno­
ści kraju. Kr., 1910. — Gawełek F., Konik 
zwierzyniecki, (wyc. z Rocz. Krak T 
XVIII). razem opr. w płt. z liczn. ryc 
(egz. pięknie zach.). zł. 5.—

168. Malczewski A., Mary a, powieść
ukraińska. Wyd. 3-cie. Z 8 fotograf)ami 
według rys. E. Andriollego. W., 1883, 
opr. zł. 5.—

169. Małachowski P„ Zbiór nazwisk
szlachty. Lublin, 1805, płsk. (brakuijące 
strony pięknie kaligraficznie, naśladując 
druk, dopisane). zł. 10.—

170. Małecki A., Lechici w świetle
historycznej krytyki. Wyd. 2-ie. Lw., 
1907. zł. 2 —

171. Mann M., Benedetto Croce, je­
go estetyka i krytyka literacka. W., 1930, 
płt. # zł. 2.—

172. Marczak M., Zabytek dawnego
szkolncitwa parafialnego w Miechocinie. 
Kr., 1926. zł. 3 —

173. Marnicki. W., Kartka z dziejów 
umysłowego i moralnego rozwoju Mosk­
wy w XVI w. Lw., 1882.

zł. 3.—
174. Matlakowski W., Zdobienie i

sprzęt ludu polskiego na Podhalu. W.. 
1915, z ilustr. zł. 8.—

174a. Meissner F. H., Arnold Bócklin. 
Leipzig, 1901, płt. z ryc. (piękny egz.). 

zł. 5.—
175. Michel W., Das Teufliche und

Groteskę in der Kiinst. Miinchen, 1913, 
opr. (z 97 ilustr.). zł. 3.—

176. Miler W., Pamiętniki do pano­
wania St. Batorego. Pzn., 1840 płsk.

zł. 2.—
177. Młocki A., Księga wspomnień.

Paryż, 1884. zł. 3.—
178. Mojżesz i Żydzi. Berlin, b. r.

zł. 2.—
179. Mokronowski A., Roadstery i i'..'n 

użyteczność dla polepszenia rasy koni 
krajowych. W., 1876. z 4-ma stal. koni.

zł. 4.—
180. Molski M., Pisma . T. I —III.

W., 1856, płsk. (piękny egz.). zł. 4.—
181. Monografje artystyczne, (32

ilustr. w każdym tomie), pod redakcją M. 
Tretera wyd. Gebethnera i Wolffa. Tom 
I—XX. (egz. nowe). zł. 25.—

182. Morawski F., Dworek mojego
dziadka. Leszno, 1831. zł. 3.—

183. Moszyński A., Z bibljotek rosyj­
skich. Zeszyt I. Kr., 1898. (więcej nie wy­
szło). zł. 3.—

184. Muczkowski J. O Janach Leo- 
politach w XVI w. żyjących i Bibljach 
Szarfenbergerowskich. Kr., 1845.

zł. 3.—
185. Muczkowski J., Rękopisma Mar­

cina Radzimińskiego. Kr., 1840.
zł. 3.—

186. Muratów M. W„ Prodaża knig 
kak kulturnaja robota. Wyd. 2-ie. Jaro- 
stawl., 1919. zł. 3.—

187 Muzea polskie. T. I—V. Kr. 
1923/1929, płt. z licznemi ryc. (egz. pięk­
nie zach.). zł. 25.—

188. (Napoleon) Życie Napoleona, z
24 stalor. T. I—II. W., 1841, płsk. (egz. 
p. zachow.). zł. 8.—

189. Naruszewicz A., Poezye. T. I—
III. Lipsk, 1835, razem opr. w. płsk. Z 
pop. autora, (egz. pięknie zach.).

zł. 3.—

190. Niedbał L., Z łowisk wielkopol­
skich. Pzn., 1923, z licz, ilustr. egz. nie­
rozcięty. zł. 4.—

191. Niemcewicz J. U.. Pamiętniki 
(1809—,1820). T. I—II. Pzn., 1871.

zł. 3.50
192. Niemcewicz J. U., Pisma róż­

ne wierszem i prozą. W., 1808 płsk. (egz. 
pięknie zach.). zł. 2.50

193. Niemcewicz J. U., Śpiewy hi­
storyczne z mdź. i muzyką. W., 1819. 
sk. zł. 5.—

194. Niemojewski L., Wnętrza archi­
tektoniczne pałaców Stanisławowskich z 91 
ilustr. W., 1927, płt. (p. egz.). zł. 3.50

195. Nowy kalendarz czyli Świętnik
lwowski na rok 1831. Lwów. zł. 2.—

196. Odezwa Rządu Narodowego do
Polaków z dnia 7 lutego 1831 r. z powodu 
najścia na ziemię polską feldmarszałka 
Dybicza. Fol. 1 str. zł. 3.-—

197. Odyniec E., Poezye. T. I — II.
Win,. 1859, płsk. zł. 3.—

198. Ogiński M., Pamiętniki. T. I—
IV. Pzn., 1870/73. zł. 4.—

198-a. Okuniewski S. Wspomnienia 
powstańca z r. 1863 oraz pogląd na wyniki 
powstań w lat 1831, 1846, 1848 i 63, (ze 
słynną karykaturą Murawiewa-Wieszatje- 
la). Pzn. 1913, rzadkie. zł. 4.—

199. Opałek M., Pamiątkowe odzna­
ki, medale, plakaty, pierścionki z r. 
1914/15. Zeszyty I—III. Kr., 1915/1917. 
z ilustr. zł. 3.50
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200. Oppman A., Kronika mieszczań­
ska o Malchrze Gąsce, W., 1922.

zł. 3.—
201. Orzeszkowa E., O Żydach i 

kwestji żydowskiej. Win., 1882. zł. 1.50
202. Ossoliński J. M., O rozmaiłem

następstwie na tron dynastji Piastów. 
Lw., 1833. zł. 2.—

203. Pamiętnik Warszawski. T. I—
XXI. (komplet). W., 1815 — 1821, płsk. 
(egz. pięknie zach.). zł. 50.—

204. Pamiętnik wystawy starych ry­
cin polskich ze zbioru D. Witkie-Jeżew­
skiego. W., 1914, z ryc. zł. 2.50

205. Paoli C., Die Abkiirzungen in
der lateiniscfoen Schrift des Mittelalters, 
Innsbruck, 1892. zł. 3.—

206. Paraoey K. H., Rozprawa o ple­
mionach Ting-Ling o których mówią księ­
gi chińskie. W., 1840, z 1 ryc. zł. 2.—

207. Parent A., Biblioteąues publi-
ques. Cours provincial pour candidats 
bibliothecaires. Syllabus cordonnes, b. m. 
wyd., 1927. (litogr.). zł. 3.50

208. Pawiński A., De rebus ac statu
Ducatus Prussiae tempore Alberti senio- 
ris. W., 1879. zł. 2.50

209. Pazaurek G. E., Moderne Gla- 
ser. Leipzig, b. r. płt. Z 4 kolor, ryc. i 
149 w tekście, (egz. pięknie zach.).

zł. 5.—
210. Petrow A., Lud Ziemi Dobrzyń­

skiej, jego zwyczaje, mowa, obrzędy, pie­
śni, leki, zagadki, przysłowia (z nutami). 
Kr., 1878, (b. rzadkie). zł. 6.—■

211. Piekarskij P„ Redaktor, sotrud- 
niki i cenzura w russkom żurnale 1755— 
1766 godow. Petersburg, 1867. zł. 5.—

212. Piekosiński T., Rozprawy i ma- 
terjały z dziedziny nauk dających pozna­
wać źródła historyczne polskie. Kr., 1906.

zł 2.—
213. Pisarze dziejów polskich T. VIII. 

(Archiwum domu Radziwiłłów). Kr., 1885.
zł. 3.—

214. Plagę K., Monnaies frappees 
pour la Royaume de Pologne en 1815 
a 1864. Kr., 1907. Z 38 tabl. monet, płsk.

zł. 7.50
215. Pol W., Poezje. T. I—II. Wie­

deń, 1857, płsk. zł. 2.—
216. Pol. W., Poezje. T. I—VIII.

Lw., 1875, płsk. zł. 8.—

217. Poliński A., Dzieje muzyki Pol­
skiej z 147 ilustr. i nutami. Lw. 1907, płt. 
(egz. d. zachow.). zł. 5—

218. Polowanie z wyżłem czyli zbiór 
uwag, prawideł i przepisów. W., 1836. 
płpłt., (ze spisem wyrażeń myślwskich).

zł. 3 —
219. Portret Kobiecy XVII w. (8-ma

wyst. Tow. Op. nad Zab. Przeszł.). W., 
1917, płt. z ilustr. zł. 2.—

220. Potocki L., Szkice towarzyskie­
go życia m. Warszawy. Pzn. 1854.

zł. 3.—
221. Prądzyński JPamiętnik hist.

i wojskowy o wojnie polsko - rosyjskiej 
w r. 1831. Wyd. 2-ie. Petersburg, 1898, 
płsk. zł. 2.50

222. Przybyszewski S., Szopen a na­
ród. Kraków, b. r. płt. z własnoręcznym 
podpisem autora, (egz. pięknie zach.).

zł. 5.—
223. Ptaszycki S. Kazania Święto­

krzyskie, tekst w podobiźnie. Lublin, 
1926, (dwie tabl. w światlodruku, odb. 
90 egz.). zł. 4.—-

224. Ptaśnik J., Gli Italiani a Craco- 
via dal XVI secolo al XVIII. Roma, 1909.

zł. 2.—
225. Puszkin A., Fonntanna Bakczy-

serajska. Poemat. Przekład N. F., Żaby. 
W., 1828. (oryg. okł.) zł. 2.50

226. Rapsilber M., Stephan Sinding, 
Berlin, b. r. z 66 reprod. i 1 ryc. zł. 5.—

227. (Radziwiłł K.). Z dokumentów
Xięcia M. Krzysztofa Radziwiłła z ryc. 
W., 1905. zł. 2.—

228. Reichenbach A. B., Neuste
Volks-Naturgeschichte des Thierreichs. 
T. I—III. Lepzig, b. r. płsk. z b. liczn. 
kolor, ilustr. zł. 5—

229. Rocznik Krakowski. Oddzielne 
tomy: 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16 i 17, 
opr. w czerw, płt. (egz. dosk. zach.).

po zł. 5.—
230. Rocznik Wojskowy Królestwa 

Polskiego na rok 1820. W., 1820. zł. 5.—

231. Rocznik Wojskowy Królestwa
Polskiego na rok 1823. W., 1823, egz. (p. 
zachow.). zł. 5.—

232. Rolle A., Drukarnia i sztychar- 
nia w Berdyczowie, Kr., 1872. (rzadkie).

zł. 5.—
233. Rolle A., Drukarnie na kresach 

multariskich. Kr., 1872. (rzadkie).
zł. 5.—
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234. Rolle A., Opowiadania histo­
ryczne, serja III. T. I—II. W., 1882, płsk. 
(egz. d. zachow.). zł. 5.—■

235. Rosenberg A., Teniers der Jiin- 
gere. Bielefeld, 1901, płt. (z 79 lustr.),

zł. 3.—
235-a. Rosenberg A., Terboch und 

Jan Steen. Bielefeld, 1897, (z 95 ilustr.).
zł. 3.—

236. Rulikowski E., Zapiski etnogra­
ficzne z Ukrainy. Kr., 1879. zł. 2.50

237. Rzewnicki J., Język a my. Kil­
ka uwag o t. zw. błędach językowych. 
Płock, 1923. zł. 3.—

238. Rzewuski H., Rycerz Lizdejko. 
T. I—III, W., 1851. płsk. (p. zachow.).

zł. 3.—
239. Sadowski J., Tytuły dziedzicz­

ne w oświetleniu obowiązującego prawo­
dawstwa. W., 1899. zł. 5.—

240. Schleinitz G., Burne-Jones. Bie­
lefeld, 1901, płt. (z 113 ilustr.).

zł. 3.—
241. Schniir-Pepłowski S., U koleb­

ki teatru, (ustęp z dziejów sceny War­
szewskiej) 1765—77. Lw., 1895.

zł. 1.50
242. Seek O., Kaiser Augustus. 

Bielefeld, 1902, płt. (z 106 ilustr.).
zł. 3.-—

243. Segur J. A., Les femmes, leur 
condition et leur influence dans 1'ordre 
social. T. I—III. Paris, 1803, sk. Z 6 ryc.

zł. 5.—
244. Sidorow A., Iskustwo knigi.

Moskwa, 1922, z ilustr. zł. 5.—

245. Sierociński T., Pamiątka po do­
brym ojcu. W., 1825. zł. 2.—

246. Sizeranne R., Malarstwo współ­
czesne Anglji, z ilustr. Kr., 1901, płpłt. 
(p. egz.). zł. 3.—

247. Smoleński J., Krajobraz polski. 
W., 1912. płt. z ryc. (piękny egz.).

zł. 5.—
248. Smoleński W., Stan i sprawa 

żydów polskich w XVIII w. W., 1876.
zł. 2.—

249. Smoli H., Opisanje nowoj bi­
blioteki kongressa w Waszyngtonie. 
Moskwa, 1910, z ilustr. zł. 5.—

250. Sobieski M., Filozofja sztuki.
Pzn., 1924. zł. 2.—

251. Sobieszczański F. M., Rys histo- 
ryczno-statystyczny wzrostu i stanu m. 
Warszawy. W., 1848, płsk., (egz. d. za­
chow. z oryg. okł. i z własnoręczną dedy­
kacją autora dla A. Muczkowskiego.

zł. 20.—
252. Sobieszczański F. M., Wiado­

mości historyczne w sztukach pięknych. 
T. I—II. W., 1847/1849. Z 2 frontispisa- 
mi i liczn. ryc. razem opr. w płsk.

zł. 25.—
253. Solarski M., Pamiątka z odpu­

stu na ś. Bonifacy, w Czerniakowie pod 
Warszawa. W., 1873 płpłt. z ilustr.
(rzadkość). zł. 4.—

254. Stadnicki K., Piasty, rys histo­
ryczny. Paryż, 1842, płsk. (odb. w 300 
egz., egz. pieknie zach.). zł. 3.50

255. Stankiewicz M., Wiadomość o 
Biblji Litewskiej i o wrzekomym jej tło- 
maczu. S. B. Chylińskim. Kr., 1886.

zł. 3.—
256. Stasiak L., Jan Matejko, Boch­

nia, b. r. z 9 plansz kol. zł. 2.—
257. Stattler K. W., Pamiętnik (stu- 

dja malarskie w Krakowie i Rzymie przed 
100 laty). Kr., 1916, płt. (p. egz.).

zł. 2.—
258. Sterling M., Fra Angelica i je­

go epoka, z ilustr. W., 1930, płt. (p. egz.).
zł. 4.—

259. Sterne L., Yorick‘s empfindsa
me Reise. Miinchen. 1919, płs. (erotica), 
z ryc. zł. 3.50

260. Stratsarola. Die Novellen und
Maren der Ergótzlichen Nachte. T. I—II. 
Miinchen, 1920 płsk. (egz. nowy), ero­
tica. zł. 3.—

261. Strunę H., Filozofja polska w
ostatniem dziesięcioleciu 1894—>1904. W., 
1907. zł. 3 —

262. Strzelbicki-Danilowicz K., Fran­
ciszek Żmurko. W., 1902. zł. 3.—

263. Sueton, Die zwolf Casaren. Nach
der Ubersetzung von Adolf Stahr. Miin- 
chen, 1912, płsk. (erotica). zł. 3.50

264. Sygietyński A., Maksymiljan 
Gierymski, z 92 ilustr. Lw., 1906.

zł. 3.—
265. Szlegel F., Filozofja życia. T. I— 

II. Win., 1840, płsk. (egz. d. zachow.).
zł. 3.—

266. Szujski J., Opowiadania i roz­
trząsania historyczne pisane w lat. 1875 
—1880. W., 1882. zł. 2 —
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267. Szujski J. Roztrząsania i opo­
wiadania historyczne pisane w lat. 1866 
—70. Kr. 1876. zł. 2.—

268. Szulc D. O Pomorzu Zaodrzań-
skim. W>., 1850, płsk. zł. 2.—

269. Szulc D., Zycie M. Kopernika. 
W., 1855. — Krzyżanowski A., Kopernik 
w Walhalli W., 1843, razem opr. w płsk.

zł. 2.—
270. Szydłowski T., Stanisław Wy­

spiański, W., 1930, z 32 reprod.
zł. 3.—

271. Szymanowski J., Pisma. Lipsk,
1836, z popiersiem autora. —W ęgierski 
T. K., Poezje. Lipsk 1837, z popiersiem 
autora, razem opr. w płsk. (egz. pięknie 
zach.). zł. 3.—

272 Szymanowski W., Świat drama­
tyczny. Pismo czasowe. Rok 1840. Tom I. 
W., 1840, z 1 lit, opr. (więcej nie wyszło).

zł. 5.—
273. Śniadecki Jan, Dzieła. T. I— 

VII. W., 1839, razem opr. w płsk w 3 t.
zł. 5.-—

274. Śniadecki Jędrzej, Dzieła T. I—
VI. W., 1840, opr. w płsk. w 2 t. (egz. 
pięknie zach.) zł. 5.—

275. Świątkowski H., Taryfa domów 
m. Warszawy i Pragi. W., 1852, płsk. Z 
planem ogólnym i 128 planikami ulic i 
domów, (egz. pięknie zach.). zł. 10.—

276. Talma, środki zgłębienia sztuki 
teatralnej W., 1837, z potr. Taimy.

zł. 5.—
277. Tasso T., Jerozolima wyzwolo­

na, przekład L. Kamińskiego. T. I—II. W., 
1846, płsk. z portretem autora, (egz. pięk. 
nie zach.). zł. 2.50

278. Tetmajer K., Jak baba djabła 
wyonacyła. Kr., b. r. płt. z kolor, ryc. Z. 
Stryjeńskiej (egz. pięknie zach.).

zł. 5.—
279. Tomkowicz S„ Galerya portre­

tów biskupów krakowskich, z ilustr. Kr. 
1905. zł. 2.50

280. Tomkowicz S„ Przyczynki do
historji kultury Krakowa w XVII w. Lw. 
1912. z 31 tabl. zł. 3.—

281. Trembecki S., Poezje T. I — II. 
Lipsk, 1836. z popiersiem autora, razem 
opr. w płsk. (egz. pięknie zach.).

zł. 2.50

282. Treter M., Muzeum polskie, T.
I—II. Kijów 1917/18. zł. 4.—

283. Ustawa konstytucyjna. Charte 
constitutionnelle, Warszawa, 1815. Fol.

zł. 5.—
284. Van Meel J., Bibliotheąues pu-

bliques. Traite theoriąue et pratiąue. 
Anvers, 1924. zł. 3.—

285. Wackernagel M., Basel. Leipzig,
1912. (z 127 ilustr.). zł. 3.—

286. Warchałowski J., Zofja Stry­
jeńska (z 32 reprod.) W., 1929, (egz. no­
wy). zł. 3.—-

287. (Warszawa). Krótki rys dziejów 
m. Warszawy, z ilustr. W., 1913. zł. 1.50

288. (Warszawa). Pamiątki Starej
Warszawy zebrane na wystawie urządzo­
nej staraniem T. O. N. Z. P. w 1911 r. 
W., 1911, z ryc. zł. 2.—

289. (Warszawa). Plan wyd. Kolber.
ga, z kroniką Warszawy na rok 1873. W., 
1872, płt. zł. 3.—

290. (Warszawa), Rynek warszawski.
Z 3 lit. widokami Rynku, Katedry i Bel­
wederu, (wyc. z „Kalendarzyka Politycz­
nego”). zł- 2.—

291. (Warszawa). Wiadomość histo­
ryczna o Zamku Warszawskim. Z wido­
kiem Zamku ryt. przez F. Dietricha, 
(wyc. z „Kalendarzyka Politycznego”).

zł. 2.—

292. (Warszawa), Widoki Warszawy, 
wyd. R. Kreczmera, z ilustr. W., 1899.

zł. 1.50
293. Wasylewski S., Cuda Polski,

Pzn., 1931, ilustr. zł. 5.—
294. Weber P., Wilna eine verges-

senne Kunstatte. Win, 1917. Z 2 kolor, 
tabl. i 135 ryc. w tekście. zł. 4.—

295. Węclewski Z., Słownik łaciń- 
sko-polski. Pzn., 1851, płsk. zł. 3.50

296. Wieniec, pismo zbiorowe ofiaro­
wane S. Jachowiczowi. T. I—III. W., 1857 
—1858, płsk. Z portr. Jachowicza.

zł. 5.—
297. Windakiewicz S., Dziej e Wa-

welu. Kr., 1925, płt. z 9 ilustr.
zł. 2.—

299. Windakiewicz S., Teatr ludowy
w dawnej Polsce. Kr., 1 902. zł. 3.50



300. Wirgiljusz M., Bukoliki, wier­
szem miarowym, przekł. M. Motty. Pzn., 
1852, płpłt. zł. 3.—

301. Wirgiljusz M., Eneida, przekł.
T. Dmochowskiego. W., płsk. (egz. pięk­
nie zach.). zł. 2.50

302. Wisemann. O obrzędach wiel­
kiego tygodnia w Rzymie. W., 1847, opr.

zł. 3.—
303. Wiszniewski M., Charaktery ro­

zumów ludzkich. Wyd. 2-ie. Kr., 1842, 
płsk. zł. 2.—

304. Wiślicki J., Starosta rabsztyń-
ski. Obraz z domowego życia Polaków w 
drugej połowie w. XVIII. T. I—II. W., 
1841, razem opr. z widokiem Zamku w 
Rabsztynie (lit.). zł. 3.—

305. Witkiewicz S„ Juljusz Kossak, 
wyd. II. Lw. 1906, płpłt. (p. egz.).

zł. 2.50
306. Witkiewicz St. Matejko z 275 

ilustr. Lw. 1908, płt., (piękny egz.).
zł. 15.—

307. Wolański A., Losy regaljów pol-
skch. Kr., 1921. zł. 3.—

308. Wołyński M., Barwinki, poezje, 
Win., 1842, płsk. (egz. p. zachow.).

zł. 2.—
309. W rocki E., iNekropol muzyczny.

Powązki w Warszawie. W., 1925, z 32 
ryc. zł. 2.—

310. Wrotnowski F., Zbiory staro­
żytności polskich w Paryżu Adolfa Ci- 
chowskiego. Paryż, 1856, (rzadkie).

zł. 5.—

311. Wyspiański S., The tragicall Hi­
story of Hamlet by W. Shakespeare. We­
dług tekstu polskiego J. Paszkowskiego, 
świeżo przeczytana i przemyślana przez 
S. Wyspiańskiego. Kr., 1905. (rzadkie), 

zł. 5.—

312. Zabel E., Wereschtschagin. Biele- 
feld, 1900, (z 77 ilustr.). zł. 3.—

313. Zabłocki F„ Dzieła T. I — VI W.,
1829/30. Opr. w 3 t. w płsk. (egz. pięknie 
zach.). zł. 4.50

314. Zagórski I., Monety dawnej Pol- •
ski. W., 1845. Z 60 lit. tablicami monet, 
opr w 2 t. zł. 35.—

315. Zbiór pisarzów polskich (Górnic­
ki, Janczar, Rey, Chwalczewski i Bielski). 
T. I — XVIII W., 1828/32. razem opr. 
w 9 t. w płsk. (egz. pięknie zach.). zł. 20.—

316. Zeitschrift fur Biicherfreunde za
lata 1897 —■ 1903, razem 12 t. opr. (serja 
b. rzadka), zł. 150.—

317. Ziarno. Jednodniówka na rzecz
ofiar, dotkniętych klęską powodzi i nie­
urodzaju. W., 1880. Fol. płt. z licznemi 
ilustr., aforyzmami i facsimiliami podpi­
sów pisarzy. zł. 3.50

318. Zimmerman W. F. A., Dziwy świa­
ta pierwotnego. W., 1857. Z 237 drzew, sk.

zł. 2.50

319. Zimorowicz S„ :Sielanki. Lipsk,
1836, z portr. autora. — Szymonowicz S. 
i Gawiński J., Poezje. Lipsk, 1837. z por­
tretami autorów. Razem opr. w płsk. (egz. 
pięknie zach.). zł. 2.50.

320. Zubalewicz F. A., O papierach 
publicznych w ogólności ze szczegółowym 
opisem papierów krajowych. W., 1843.

zł. 2.50
321. Żeromski S., Nawracanie Judasza.

W., 1916. (wyd. pierwsze). zł. 5.—

322. Żeromski S., Zamieć. W., 1916.
(wyd. pierwsze). zł. 5.—

323. Życie Warszawskie pod red. H.
Juszkiewicza. 1917, ilustr. zł. 1.50

AUTO ar
324. August 11, król. Nadanie Żabic-

kim prawa dziedzictwa po Jabłońskich, 
wydane 5 lipca 1729 r. w Warszawie, w ję­
zyku łacińskim, z własn. podp. króla i pie­
częcią, w ramce za szkłem. zł. 15.—

325. August II, król. Przywileij wy­
dany Adamowi Dorengowskiemu na prze­
kład z języka niemieckiego na polski

GRAFY.

książki p. t. „Zabawa rycerska", wydany 
po łacinie w Toruniu dn. 7 listopada 
1709 r., z własn. podp. króla i z małą 
pieczęcią. W ramce ze szkłem. zł. 15.—

326. Dygasiński Adolf, literat. List 
własnoręczny na pocztówce do Julji Si­
korskiej z Młynowa z dn. 12 czerwca 
1894 r. zł. 2.—
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327. Fryderyk August, książę warszaw­
ski. Przyznanie pensji Józefowi Jurkie­
wiczowi, wydane w Warszawie dn, 23 ma­
ja 1810 r., w języku niemieckim, z własn. 
podp. księcia i z pieczęcią. zł. 10.—

328. Konstanty, cesarzewicz, naczelny 
wódz Wojska Polskiego. Patent na stopień 
porucznika wydany Adamowi Fedorowi­
czowi w Warszawie dn. 18 czerwca 1820 
r., w języku polskim, na pergaminie, 
z własn. podp. cesarzewicza. zł. 15.—

329. Korzeniowski Józef, powieściopi-
sarz, Pismo do Piotra Żebrowskiego w 
sprawie pensji za wykłady w szkole po­
wiatowej realnej w Łodzi. Datow. w War­
szawie dn. 17 lutego 1862 r., na druku 
urzędowym polskim, z własn. podpisem 
pisarza. zł. 3.50

330. Kościuszko T., Podpis własno­
ręczny naczelnika na specyfikacji sreber 
zabranych z kościoła 00. Pijarów w Ra­
domiu dnia 15 czerwca 1794 r. na cele 
powstania narodowego. zł. 25.—

331. Nałkowski Wacław, geograf. Część 
rękopisu z własn. podp. geografa, zł. 2.50

332. Sierakowski Karol, generał dywi­
zji. Rozkaz Szostakiewiczowi, aby zamel­
dował się w Kozienicach podpułkownikowi 
Krysińskiemu, wydany w Warszawie dn. 
10 maja 1815 r., z własn. podp. generała.

zł. 5.—

333. Stanisław August, król, Przywi­
lej w języku polskim wydany Ignacemu

Sarjuszowi Gomolińskiemu na jarmarki 
w Krośniewicach, z podpisem króla w. ję­
zyku polskim, z dużą pieczęcią królew­
ską, datow. w Warszawie dn. 7 grudnia 
1786 r. zł. 15.—

334. Stanisław August, król. Wezwanie
na sejmik polselski. Druk z własn. podp. 
króla i pieczęcią, datowany w Warsza­
wie w maju 1786 r. zł. 5.—

335. Tyszkiewicz Tadeusz, geherał 
brygady, pułkownik 2-go pułku jazdy. 
Świadectwo wydane Józefowi Kopczyń­
skiemu o zaległym żołdzie, wystawione 
w Warszawie dn. 30 maja 1815 r. zł. 2.—

336. Warszawa. Protokół rewizji Zam­
ku Warszawskiego, uczynionej z polecenia 
podskarbiego Wessla za panowania Au­
gusta III. 6 kart in folio obustronnie w 
języku polskim pisanych. zł, 3.—

337. Witkiewicz Stanisław, artysta
malarz, List własnoręczny na pocztówce 
z podobizną artysty i jego syna, datowa­
ny z Lovrano z dn. 21 lutego 1905 r. 
z własn. podp. artysty. zł. 3.50.

338. Władysław IV, Nadanie Samuelo­
wi Ptakowi prawa lennego na dobra w 
pow. poczepowskim, wydane w Warsza­
wie dnia 6 lutego 1643 r. w jęz. polskim, 
z podpisem króla, z pieczęcią litewską 
trochę uszkodzoną. W ramce za szkłem.

zł. 15.—

RYCINY.

339. Albani T., Plafon, rysunek z XVI
wieku. zł. 7-—

340. Chełmoński J., Główka, autolit.
zł. 4.—

341. Ek. Ce? U Michalika, szkic ołówk.
głowy kobiecej. zł. 3.—

342. Dobrodzicki A., Drzewa, linoleoty-
pja. zł. 4.—

343. Gardowski K., Z kolędą, drzew.
1929 r. zł. 4.—.

344. Gumowski J., Lublin, motywy ar­
chitektury polskiej. 12 plansz autolit.

zł. 15.—

345. Herszaft A., Drzewa nad stawem,
akw. (avant la lettre, na papierze z 18-go 
wieku). zł. 7.—

346. Herszaft A. Kopuła S-go Piotra
w Rzymie, akw. (I etat). zł. 5.—

347. Herszaft A., Las. akw. (avant la
lettre), zł. 5.—

348. Herszaft A., Widok z nad Sekwa­
ny. akw. zł. 6.—

349. Jabłczyński F., Tańce nowoczesne 
16 tektografij, odbito w 10 egz. numer, 
egz. Nr. 3 z własn. podp. artysty. War­
szawa, 1922. Opr. w ramkach z- szkłem.

zł. 100.—
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350. Jos ab Aqua sc., G. R. Ryley px.,
A visit to the Woman of the Limę trees 
mdź. kolor, z XVIII w. zł. 10.—

351. — Evelina. mdź. kolor, z XVIII w.
zł. 10.—

352. — Evelina nuith her Father, mdź
kolor, z XVIII w. zł. 10.—

353. — The last Interyiew between
Charlotte and Werter, mdź. kolor, z XVIII 
wieku zł. 10.—

354. Kozy. akw. Berghem f. zł. 2.-—

355. Kraków. Herby nad bramą Kolle-
gium Jagiellońskiego, ryt. K. W. Kieli- 
siński r. 1841. mdź. zł. 5.—

356. Kraków. Kościół Bożego Ciała 
akw. K. W. Kielisińskiego z 1842 r.

zł. 3.50

357. Kraków. Ratusz na Kazimierzu 
akw. K. W. Kielisińskiego z 1842 r.

zł. 3.50

358. Kuntzek H. Wyobrażenie grote­
skowej sceny erotycznej, rys oryg.

zł. 12.—
359. Magdalena, akw. anonim.

zł. 2.—

360. Malczewski JGłowa starca, au­
tolit. zł. 7.—

361. — Fr. Jasieński, autoii*. zł. 5. -

362. Maszałek Piłsudski, Autolit. Mło­
dzianowskiego, z napisem „swemu Komen­

dantowi Młodzienowski d. 17.V. 1916 (?)".
zł. 5.—

363. Medyka. Pałac Pawlikowskich, 
akw. K. W. Kielisińskiego z 1838 r.

zł. 5.—

364. Mehoffer J., Zemsta, autolit,
zł. 5.—

365. Oleszczyński A., Cud Wskrzesze­
nia dziewecki (Album de Vilna). stal.

zł. 2.—
366. Orda N„ Antoniny, lit M. Fajan-

sa. zł. 1.—

367. — Berdyczew, lit. M. Fajansa.
zł. 1.—

368. — Dąbrowica nad Horyniem, lit.
zł. 1.—

zł. 7.—

369. — Orda N., Dubno nad rzeką
Ikwą, lit. zł. 1.—

370. — Grodno, lit. zł. 1.—
371 — Horodyszcze, lit. zł. 1.—

... 372. -— Janów (gub. Grodzieńska), lit.
zł. 1.—

373. — Jaszuny. lit. zł. 1.—

374. — Kamieniec Podolski, lit. M.
Fajansa. zł. 1.—

375. — Korzec, lit. zł. 1.—

376. — Krzemieniec, lit. zł. 1.—

377. — Pietniczany, lit. zł. 1.—

378. — Poczajów, lit. zł. 1.—

379 — Różana, lit. zł. 1.—

380. — Równe, lit. zł. 1.—

381. — Sławuta, lit. zł. 1 —

382. — Szpików, lit. zł. 1.—

383. — Świsłocz, lit. zł. 1.—

384. — Wilno, lit. zł. 1.—

385. — Wiszniowiec nad Horyniein, lit.
zł. 1. —

386. —■ Żytomierz nad rzeką Teterów
lit. zł. 1.—

387. Pamiętniki Paska „W taniec te-
dy poszli" ... (Album de Vilna). lit.

388. Pamiętniki Paska „Wróciłem
nazad do P. Tyszkiewicza bom mu dał 
słowo ... była wielka pijatyka (Album de 
Vilna), stal. zł. 4.—

389. Pankiewicz J., Krajobraz ze szta-
farzem, akw. (1899 r.). zł. 12.—

390. Para świń przed chlewem, akw.
J. G. W. sc. 1783 r. zł. 8.—

391. Patent Chorążego, rys. J. Skot­
nicki, lit. A. Pruszyński (czerp, pap.), 
bez wypisu. zł. 3.—

392. Patent Oficerski rys. J. Skotnicki, 
lit. A. Pruszyński (czerp, pap.) bez wypisu.

zł. 3.—

393. Piwarski J. F„ Jankiel Kapotka,
lit. - zł. 2.—
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394. Procajłowicz A., Afisz tygodnia 
Opieki legjonowej 1917. lit. barwna.

zł. 2—

395. Procajłowicz A., Dwie głowy ko­
biece. rys. oryg. zł 7.—

396. — Głowa chłopca, drzew, zł. 4.—

397. — Głowa kobieca, akw. zł. 4.—

398. — Głowa kobiety, drzew, zł. 6.—

399. Reiniek R., Rysunek ręczny do
bajek z 1828 r. zł. 7.—

400. Rembrandta szkoła, Mahomet
mdź. zł. 3.—

401. Roux, Histoire veritable et remar-
quable, mdź., an. zł. 3.50

402. Sapieha Jan Fryderyk, popiersie
S. Czechowicz px., 1. F. Mylius f. Varsavia 
1741. zł. 2.50

403. Skoczyłaś W., Św. Krzysztof prze­
nosi Dziecię Jezus, drzew, z własn. pod­
pisem artysty. zł. 4.—

404. Skotnicki J„ 8 rysunków orygi­
nalnych do patentu chorążego i oficerskie­
go. zł. 50.—

405. Stanisław August, król, popiersie, 
Le Brun px., Fremy del. et sc. mdź.

zł. 3.—

406. Stanisław August, roi de Pologne,
mdź., Tópffer sc. zł. 3.—

407. Stanisławski J., Wisła pod Tyń­
cem, 4-o barwna autolit. zł. 4.—

408. Stryjeńska Z., Tańce polskie. 11
wielobarwnych rotograwiur z muzyką. Kr., 
1929. zł. 20.—

409. Święty Józef, (Album de Vilna)
mdź. zł. 2.—

409-a. Uniformy Wojska Polskiego z 
czasów Król. Kongresowego: Dywizja I 
piechoty, Dywizja Ułanów, Administra­
cja wojenna, Dywizja II piechoty i Dy­
wizja Strzelców konny, lit. po zł. 1.5C

410. Warszawa, Widok z 1656 r. lit.
zł. 3.—

411. Warszawa. Wielki Teatr Naro­
dowy r. 1832 del. A. Corazzi, sc. A. Piliń- 
ski, stal. zł. 2.—

412. Weiss W., Na Skałce, autolit.
zł. 5.—

413. — Willa d'Este, autolit. zł. 4.—

414. Wojnarski E., Montagne (Baccha- 
nales a la Cure), fragment, akw. zł. 4.—

415. Wyczółkowski L„ F. Jesieński, 3
barw, autolit. zł. 15.--

416. — J. Malczewski, autolit.
zł. 10.—

417. — Kościół Bożego Ciała w Kra­
kowie, autolit 1916 i. zł. 8.—

418. — Kraków, 12 autolitografij. W.,
1915 r. zł. 20.—

419. — Widok na Wawel z placu
Groble, autolit. z 1914 r. zl. 8 —-

420. Zygmunt 1, kr >1, z obrazu nad
kaplicą Jagiellońską, li!. zł 1 cO
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